19.03.202q, ГБУЗ СК "Краевой центр СПИД"
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Эпидемиология (32.0s. 1 2)

(номер протокола)

Н. Л. Пелих
)

Ю. И. Без_бородова
(И.О. Фамилия)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь]

Члены подкомиссии:

Н. Ю. Зайцева
(И.О. Фамилия)

М. с. Анисимова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Виленский

И. В. Герусова

Н, Н. Татаринцева
. Фамилия)

Н. А. Труфанова
(и,о. Ф

состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 12.06,2024 Ne2

Повестка заседания]

'l. О резуЛьтатаХ проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 1'15 Положения об аккредитации специалистов,
утвер)(Денных прика3оМ МинистерствоМ здравоохранения Российской Федерации от 2В
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о. Результат Решение Специальность
Рустамов а Ирина Феликсовна Сдано Признать

прощедшим
аккредитацию
специалиста

Эпидемиология
(32.0в.12)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Н. Л. Пелих
(И.О, Фамилия)

Н. Ю. Зайцева
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Безбородова
(И,О, Фамилия)